

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole

Uke 5

27.01 - 31.01.2025



Tlf til trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Mat og helse:

Nå har vi hatt mat og helse i over et halvt år. Det er en veldig fin opplevelse å være sammen med elevene på kjøkkenet. Elevene utfordrer seg selv og prøver ut nye ting. Det virker som om alle gleder seg til disse timene. Alle gjør en kjempeinnsats, samtidig som jeg ser at de har veldig ulik erfaring på kjøkkenet fra før. Her kommer en liten oppfordring fra lærer: La barna deres slippe til under planlegging og laging av mat. De trenger erfaring i kutting, bruk av stekeovn, bruk av vekt og måleenheter, vasking og rydding. Det er også mange som synes det er vanskelig å spise med kniv og gaffel. Vi er uansett veldig imponerte over elevene og onsdagen på kjøkkenet er en opptur i hverdagen!

Melding fra Mari, som er leder for skolens dansegruppe:

Alle skal ha på seg svart bukse og jordfarget (beige, brun eller grønn) topp når de danser på musikalen. Det beste er å ta det med på skolen allerede nå og la det ligge i hylla. Det er lettere enn å huske det annenhver onsdag når de øver.

Engelsk leselekse hver mandag. Ta med Explore hjem hver mandag og ta den med på skolen igjen tirsdag. Dere kan lytte og øve på teksten på Skolestudio.no.

Husk leksehjelp på tirsdag og onsdag fra 08:00 - 08:30.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri

LÆRINGSMÅL UKE 5

Norsk: Jeg vet hvordan komma skrives i en tekst.

Jeg vet at komma brukes ved oppramsing og foran ordet *men* i en setning.

Matte: Jeg kan bruke det jeg har lært om algoritmer til å løse sammensatte problemer, som "oppdraget" i Dragonbox.

English: I can find rhyming words in the text.

NOK: «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»

Uke 5

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek Samling</p> <p>Tredeling: Norsk: Klasselesekurs</p> <p>Matte: Algoritmer og oppdraget.</p> <p>Engelsk: Poems about reading</p> <p>K&H 4A: Film 4B: Maling 4C: Strikking</p>	<p>Utelek Samling</p> <p>Stasjoner -Norsk -Norsk -Algobot -Bluebot -Engelsk -Touch -Leselekse</p> <p>KRLE: Vennskap</p> <p>Lekegrupper</p>	<p>Utelek Samling</p> <p>Tredeling: 4B: Mat og helse</p> <p>4A: Norsk Bibliotek Leseforståelse</p> <p>4C: Samfunnsfag Penger</p>	<p>Samling</p> <p>Arbeidsplan -Norsk -Matte -Engelsk -Tema</p> <p>Matte</p> <p>Gym Vi går til Sukkevann. Husk innesko og vannflaske.</p>	<p>Uteskole. Husk utetøy. Ta med vedkubbe om du har. Vi jobber med: -Stratego -algoritmer</p> <p>Norsk: Ukeslutt</p> <p>Musikk Øve til musikalen</p> <p>Frilek</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekse uke 5

Leselekse	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:
<p>Engelsk leselekse mandag: Read and translate page 54, "Poems about reading".</p> <p>(Du kan også lytte til teksten på skolestudio).</p> <p>Norsk leselekse de andre dagene: Les 15 min i din lesebok. Husk signatur på lesekortet.</p>	<p>Matte: Gjør side 16 og 17 i Dragonbox-boka.</p> <p>Norsk: Ark om komma. Gjør oppgave 1, 2 og 3.</p>	<p>Forbered deg til ukeslutt. Øv på ukemålene. Øv på norske øveord og engelske gloser. Du skal kunne lese og skrive de riktig.</p>

Engelske gloser	Norske øveord
<p>poems - dikt should - burde know - kjenne after - etter</p>	<p>gammel gamle sykkel sykle</p>